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Circ. n°_8_ 

 

 

    Ai genitori  della scuola Primaria  

Ai genitori della scuola Infanzia                            

Ai docenti della scuola Primaria  

Ai docenti della scuola Infanzia 

 

 

 

 

OGGETTO: restituzione patto di corresponsabilità scuola/famiglia 

 

Si chiede ai genitori della Scuola Primaria  di prendere visione 

del “Patto di corresponsabilità educativo e sanitario scuola/famiglia” presente sul  

sito dell’Istituto  e di inviare tramite mail, la sottoscrizione compilata ai 

docenti di riferimento delle classi frequentate dal/la proprio/a figlio/a entro e non 

oltre di mercoledì 15 settembre 2021. 

 

 

Busto Arsizio,  6/09/2021 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof.ssa Armida 

Truppi 

 

 

 

 

 

CLASSE PRIMA A/B Ins.Cozzi Carla 

carla.cozzi@eziocrespi.it 

 Ins. Falva Filomena 

filomena.falva@eziocrespi.it 

PLESSO MORELLI 

mailto:V%20AIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/


 

 

 

 

 

CLASSE SECONDA  B Ins. Mara Anna Maria 

annamaria.mara@eziocrespi.it 

CLASSE SECONDA  A Ins.Franzetti Marilena 

marilena.franzetti@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA A  Ins.Alemani Chiara 

chiarastella.alemani@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA B Ins.Caccia Antonella 

antonella.caccia@eziocrespi.it 

CLASSE QUARTA  A Ins. Gallazzi Antonella 

antonella.gallazzi@eziocrespi.it 

CLASSE QUARTA B Ins. Michele Schioppa 

michele.schioppa@eziocrespi.it 

CLASSE QUINTA  A Ins.Mendola Lucia 

lucia.mendola@eziocrespi.it 

CLASSE QUINTA B Ins.Petrulli Pierina 

pierina.petrulli@eziocrespi.it 

CLASSE PRIMA A/B Ins.Migliore Giuseppina 

giuseppina.migliore@eziocrespi.it 

 Ins. De Rosa Daniela 

daniela.derosa@eziocrespi.it 

CLASSE SECONDA B Ins.Cannizzo Silvana 

silvana.cannizzo@eziocrespi.it 

CLASSE SECONDA A Ins. Sbezzi Vanessa 

vanessa.sbezzi@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA A Ins.Rapizzi Sara 

sara.rapizzi@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA B Ins.Randetti Valeria 

valeria.randetti@eziocrespi.it 

CLASSE QUARTA  A Ins.Gallazzi Stefania 

stefania.gallazzi@eziocrespi.it 

CLASSE QUARTA B Ins.Vallerosa Valeria 

valeria.vallerosa@eziocrespi.it 

CLASSE QUINTA A Ins. Laura Priore 

laura.priore@eziocrespi.it 

CLASSE PRIMA A Ins. Prospero Sportaro 

prospero.sportaro@eziocrespi.it 

CLASSE PRIMA B Ins. Rosa Palamara 

rosa.palamara@eziocrespi.it 

CLASSE SECONDA A Ins.Fatone M. Dolores 

PLESSO CRESPI 

PLESSO SANT’ANNA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mariadolores.fatone@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA A Ins.Nanni Carolina 

carolina.nanni@eziocrespi.it 

CLASSE TERZA B Ins.Farina Marilena 

marilena.farina@eziocrespi.it 

CLASSE QUARTA  Ins.Selva Stefania 

stefania.selva@eziocrespi.it 

CLASSE QUINTA Ins.Gagliardi Michela 

michela.gagliardi@eziocrespi.it 

Ins. Maria Fazio marina.fazio@eziocrespi.it 

Ins. Nicoletta Rossetti nicoletta.rossetti@eziocrespi.it 

Ins. Tiziana Salmoiraghi tiziana.salmoiraghi@eziocrespi.it 

SCUOLA INFANZIA 


